
 

ÚSTŘEDÍ

V

CSSZ Křížová 25, 225 08 Praha 5

W ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

  

 

OBJEDNAVKA č. 1100019787/23 v

Sodexo Pass CR a.s.

Radlická 2

150 00 PRAHA 5

edresa příjemce faktury: „

CR - CSSZ ústředí IC:V 61860476

Křížová 25 DIC:

225 08 Praha 5   
 

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-127001/0710 datum objednávky: 07.02.2022

číslo smlouvy: 200020039

Vyřizuje:_ dodací lhůta: 11.02.2022

Utvar: Oddělení rovozní

Tel.: —
Fax:

E—man:—

Avdresa příjemce zboži/služby:

CR — CSSZ ústředí Píat.podm.: Splatnost faktur činí 30 dnů ode dne

Křížová 25 doručení.

225 08 Praha 5

Vaše číslo dodavatele u nás: 500977

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

00010 stravenkyO 1/2022

151.338 Kus 100,00 15.133.800,00

Rámcová smlouva na zajištění stravovacích poukázek ze dne 27. 7. 2020

Cena je uvedena bez DPH

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 15.133.800,00 Kč,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinností.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

Dnln-ařnušzm' na dalčí cl'ranš



Sodexo Pass ČR a.s. Objednávka / datum

Radlická 2 1100019787 / 07.02.2022

150 00 PRAHA 5

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku“ odnota celkem

   
 

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne:

Jméno, funkce Razítko, podpis

Strana 2 z 2



_<éss223>

  

 

Odv —

Odesláno: ondělí 7. února 2022 14:38

Komu: _(Čssz 23)

Kopie:

Předmět: [EXTERNI] RE: objednávka Čssz 01/2022

Tento e-mail nepochází z Vaší organizace.

Neklikejte na odkazy ani neotevírejte přílohy, pokud neznáte odesílatele a nevíte, zda je obsah bezpečný.

Dobrý den paní-

potvrzuji přijetí objednávky.

Hezký den.

Inside sales representative

Sodexo Benefity

Sodexo Pass Česká republika a.s.,

Radlická 2, 150 00 Praha

Web | Blog | LinkedIn | Facebook

-----Original Message————-

From:—

Sent: Monda Februa 7 2022 2:36 PM

To:

Cc:

Subject: objednávka čssz 01/2022

Dobrý den paní- v příloze zasílám ob'ednávku na stravenky za 01/2022 pro zaměstnance ČSSZ. Prosím o její

potvrzení. Děkuji a přeji hezký den.—

Upozornění: Tento e-mail ČSSZ/OSSZ/PSSZ/MSSZ Brno a k němu připojené dokumenty mohou být důvěrné a jsou

určeny pouze jeho adresátům. Jestliže jste obdržel(a) tento e—mail omylem, informujte laskavě neprodleně jeho

odesílatele a e—mail prosím vymažte. Nejste—Ii adresátem tohoto e—mailu, není povoleno tento e-mail jakkoliv užívat,

rozšiřovat, kopírovat či zveřejňovat.

Q Myslete na přírodu. Skutečně potřebujete vytisknout tento e—mail?

 

This e—mail, attachments included, is confidential. It is intended solely for the addressees. If you are not an intended

recipient, any use, copy or diffusion, even partial of this message is prohibited. Please delete it and notify the sender

immediately. Since the integrity of this message cannot be guaranteed on the Internet, SODEXO cannot therefore be

considered liable for its content.

Ce message, pieces jointes incluses, est confidentiel. Il est etabli a l’attention exclusive de ses destinataires. Si vous

n'etes pas un destinataire, toute utilisation, copie ou diffusion, meme partielle de ce message est interdite. Merci de

le detruire et d'en avertir immediatement l'expediteur. L'integrite de ce message ne pouvant etre garantie sur

Internet, SODEXO ne peut etre tenu responsable de son contenu.




